



بازارکار

صاحب امتیاز:
جهاد دانشگاهی

مدیر مسوول و سردبیر:
سید کاظم حسینی

زمینه انتشار: اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی

لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ جام جم
توزیع: شرکت نشرگستر امروز

آدرس چاپخانه: تهران - کیلومتر ۸ اتوبان خلیج فارس - جنب پادگان نصر - مجتمع چاپخانه های صنعتی و اداریهای شرکت چاپ جام جم - تلفن: ۰۲۱-۸۱۵۲-۶۶۳۰
نشانی: تهران - خیابان جمهوری اسلامی - بین خیابان فخر رازی و خیابان دانشگاه - بن بست درمناگه - پلاک ۱
تلفن: ۶۶۹۷۵۲۵ (۶ خط)
نمایر: ۶۶۳۹۰۷۳۹
e-mail: info@bazarekar.ir

درج خبرها، دیدگاهها و گزارشها در این نشریه صرفاً به منظور اطلاع رسانی صورت گرفته و الزاماً به منزله تأیید آنها از سوی جهاد دانشگاهی نیست.

اصبر المؤمنین
علی ابن ابی طالب
(علیه السلام):

بهترین کارها کاری است که آغازش آسان و انجامش نیکو و فرجام و نتیجه اش پسندیده باشد

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان حرفه‌های وابسته فرش دستباف تهران:

صادرات فرش دستباف ایران رونق گرفت

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان، بافندگان و حرفه‌های وابسته فرش دستباف تهران از رونق گرفتن صادرات فرش دستباف ایران در ماههای اخیر به کشورهای دیگر به‌ویژه کشورهای غربی خبر داد. به گزارش اتاق اصناف ایران، محمدعلی زرینه کفش گفت: با دستیابی به توافق هسته‌ای و نزدیک شدن به اجرای برنامه جامع اقدام مشترک (برجام)، در نیمه دوم امسال وضعیت خرید فرش دستباف ایرانی رونق پیدا کرده است. وی با اشاره به صادرات ۴۰ درصدی فرش دستباف ایرانی به آمریکا در پیش از دوران تحریم خاطر نشان کرد: در دوره تحریم، مشتریان خارجی ما حتی نمی‌توانستند از ایران فرش دستباف خریداری کنند. زرینه کفش، در پاسخ به انتقادهای مطرح شده مبنی بر گران بودن قیمت فرش دستباف ایرانی گفت: در سال‌های گذشته با وجود گران شدن همه اجناس، قیمت فرش به همان اندازه افزایش نیافت؛ ضمن آنکه گرانترین فرش دستباف نیز هنوز خریدار دارد. وی همچنین از روند سخت اعطای تسهیلات بانکی در حوزه فرش انتقاد کرد و گفت: شرایط سخت بانکیها در اعطای وام، هیچ‌وقت برای بافندگان فرش آسان نشده است.

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان، بافندگان و حرفه‌های وابسته فرش دستباف تهران همچنین اعلام کرد که مرکز مشاوره فرش دستباف در آینده نزدیک راه‌اندازی خواهد شد. زرینه کفش همچنین خواستار انجام اقدامات جدی در زمینه ثبت فرش دستباف ایرانی در عرصه جهانی شد و اظهار داشت: برخی مدعی‌اند که فرش دستباف ایران به ثبت جهانی رسیده است اما اگر این امر محقق شده بود، پای فرش «کاشان چین» به میان نمی‌آمد. به گزارش ایرنا، چندی پیش رئیس مرکز ملی فرش ایران، ارزش صادرات فرش دستباف ایران در دوره هفت‌ماهه امسال را بیش از ۱۴۲ میلیون دلار اعلام کرد. به گفته حمید کارگر، آمار گمرک جمهوری اسلامی ایران نشان می‌دهد از ابتدای فروردین تا پایان مهرماه امسال (دوره هفت ماهه) ۲ هزار و ۶۲۰ تن فرش دستباف به ۸۰ کشور جهان صادر شد. کشورهای آلمان، ایتالیا، سوئیس و فرانسه در حوزه اروپا و لبنان، قطر، امارات متحده عربی و کویت در منطقه خاورمیانه و چین و ژاپن نیز از جمله کشورهای شرق آسیا به‌عنوان خریداران فرش دستباف ایران در دوره هفت ماهه امسال بودند. بر اساس اعلام مرکز ملی فرش ایران، ارزش صادرات فرش دستباف در سال گذشته بیش از ۳۳۰ میلیون دلار بود.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا مطرح کرد تبعات تأخیر در خدمت سربازی

۶ ماه اضافه خدمت تعلق می‌گیرد. رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا همچنین افزود: اگر افراد بیش از یک سال تأخیر داشته باشند، علاوه بر اضافه خدمت از لحاظ قانونی، به‌عنوان مجرم هم به دستگاه قضائی معرفی می‌شوند. وی در پایان تأکید کرد: در واقع افرادی که بیشتر از یک سال غیبت و تأخیر در خدمت سربازی‌شان اتفاق بیفتد، به‌عنوان سرباز فراری به دستگاه قضائی هم معرفی می‌شوند.



رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا تبعات تأخیر و غیبت خدمت سربازی را تشریح کرد. سردار حمید صدرالسادات، رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا در گفت‌وگو با میزبان، در رابطه با افرادی که برای خدمت سربازی در زمان اعلام شده، اقدام نمی‌کنند، اظهار کرد: طبق قانون کسانی که تأخیرشان کمتر از ۳ ماه باشد، ۳ ماه اضافه خدمت به زمان خدمتشان افزوده می‌شود و اگر تأخیر بیش از ۳ ماه باشد،

رئیس اتاق اصناف: دست‌فروشی را شغل نمی‌دانیم

دست‌فروش‌ها و واحدهای صغی بدون پروانه ضربه جبران‌ناپذیری به اقتصاد کشور وارد می‌کند که باید با همکاری دستگاه‌های مختلف تا پایان سال ساماندهی شود. فاضلی افزود: برای ساماندهی دست‌فروش‌ها به‌عنوان یک معضل اجتماعی همه نهادهای ذی‌ربط از جمله وزارت کار، شهرداری‌ها و وزارت کشور باید همکاری کنند. رئیس اتاق اصناف ایران افزود: این واحدهای صغی لطامات فراوانی به تجارت و اقتصاد آسیب می‌زند و گاهی ضربات این واحدهای صغی به‌ویژه در حوزه قاچاق گاهی غیرقابل جبران است چون‌که با ارائه کالاهای غیربهداشتی به‌ویژه در لوازم‌آرایی و بهداشتی صدمات ویران‌کننده‌ای به مصرف‌کنندگان می‌زند.



رئیس اتاق اصناف ایران گفت: گسترش پدیده دست‌فروشی هرگز به معنای اشتغال‌زایی نیست بلکه فقط هزینه توزیع و قیمت تمام‌شده محصول را افزایش می‌دهد. به گزارش پانا علی فاضلی اظهار داشت: اینکه عده‌ای از بازار توزیع برای افزایش اشتغال دفاع می‌کنند، منطق اقتصادی ندارد چون در ایران برای هر ۷ خانوار یک واحد توزیعی وجود دارد که این روند هم غیراقتصادی است. دست‌فروشی را شغل نمی‌دانیم. وی افزود: بحث دست‌فروشی در کشور به‌عنوان یک شغل پذیرفتنی نیست چون به پدیده قاچاق و واردات بی‌رویه هم دامن می‌زند و نباید به این روند چارچوب قانونی بدهیم و نباید هر دستگاهی مجوز دست‌فروشی صادر کند. رئیس اتاق اصناف کشور افزود: دست‌فروشی رایج در کشور نه تنها شغل نیست بلکه عارضه و آسیب شدید اقتصادی و اجتماعی هم محسوب می‌شود. فاضلی تصریح کرد: برای ساماندهی دست‌فروشان آماده همکاری هستیم اما باید

جهاد دانشگاهی

مرکز آموزش تخصصی بازارکار جهاد دانشگاهی

WWW.BAZAREKAR.IR

* بند تغذیه: شامل کارمندان و اعضای محترم جهاد دانشگاهی، کمیته اماده، سازمان بهزیستی، خانواده محترم فرهنگیان، جانبازان، شهدا، ایثارگران، دانشجویان همه دانشگاهها، موسسات خیریه، نقرات برتر المپیاد، معرفی اعضا بین ۵ تا ۱۰ نفر و معرفی اعضا بیشتر از ۱۵ نفر

حسابداری

مفاهیم جامع حسابداری مالی

نحوه تهیه اظهارنامه مالیاتی قوانین و ارزش افزوده

نرم افزار کاربرد سیدار سیستم

نرم افزار حسابداری مالی (همکاران سیستم)

حسابداری با Excel

بازاریابی

اصول بازاریابی فونون مذاکره و ارتباط موثر

مدیریت کسب و کار الکترونیک (آنلاین)

کارگاه تربیت کارشناس اسپانسر

مدیریت ارتباط با مشتری و سنسجش رضایت CRM

بازاریابی قبلیات پیاموای

خلاصیت در طراحی و ایده پردازی

تربیت کارشناس قبلیات اینترنتی

تربیت ویزیتور حرفه‌ای و فروش حرفه‌ای

مهندسی فروش

کامپیوتر

مهارت های هفت گانه ICDL

تربیت متخصص آمار گیر و نرم افزار

3DS MAX مقدماتی

انیمیشن سازی با استفاده از 3DS MAX

کارگاه آموزشی Indesign Photoshop

Autocad مقدماتی

مهارت های شغلی

آموزش مسئولان دفاتر (منشی گری)

آیین نگارش و مکاتبات اداری

اصول قرار داد نویسی و مکاتبات بازرگانی

به زبان انگلیسی

مدیریت و خرید سفارشات خارجی

متصدی دفاتر اسناد رسمی

دفتر یاری

تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای پل کالج، خیابان خارک پلاک ۲۸ و ۲۶، مرکز آموزش های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی

۷۴۷ ۷۴۷ ۶۶

مدیرکل حمایت از تولید صنایع دستی خبر داد طرح حمایت از هنرمندان صنایع دستی در مرحله تصویب

مدیرکل حمایت از تولید صنایع دستی از طرح حمایت از هنرمندان و استادکاران صنایع دستی در مرحله تصویب در مجلس خبر داد. فریدون میرزادو در گفت‌وگو با ایسنا درباره این طرح گفت: طرح حمایت از هنرمندان و استادکاران صنایع دستی مدتی است که در مجلس مطرح شده و در مرحله تصویب است. او بیان کرد: این طرح مدتی است در کمیسیون‌های فرعی مجلس از جمله اجتماعی، اقتصادی، بهداشت و درمان، حقوق و... بصورت طرح کلی پذیرفته شد و کلیات آن موردقبول واقع شده است و اکنون به کمیسیون اصلی مجلس رسیده است.

مدیرکل حمایت از صنایع دستی ادامه داد: برخی از بندهایی که معاونت صنایع دستی پیشنهاد داده بود برای تغییرات به معاونت ارسال شده، زیرا برخی از آنها برای دولت هزینه‌ساز است، به همین دلیل ما نیز در حال تغییرات لازم هستیم تا در جلسه بعدی کمیسیون اصلی صنعت و معدن مجدداً بررسی و نهایی شود. او از جمله تغییرات قابل اصلاح در این طرح را بیمه تولیدکنندگان دانست و توضیح داد: به دلیل نداشتن اعتبار دولت خواسته شده که این بند اصلاح شود. این طرح ۱۵ ماده دارد که ایجاد فضاهای تجاری و بازارچه‌های صنایع دستی با قیمت کارشناسانه توسط شهرداری، مکلف کردن دستگاه‌های اجرایی برای اهدای جوایز از تولیدات داخلی (صنایع دستی) و مکلف کردن وزارت علوم برای تقویت رشته‌های صنایع دستی متناسب با این حوزه از جمله دیگر بندهای این طرح حمایتی است. میرزولیون کرد: عجله ما بر این اساس است تا پیش از پایان این دوره مجلس، طرح حمایتی از هنرمندان و استادکاران صنایع دستی تصویب شود. این طرح پیش‌ازاین از سوی معاونت صنایع دستی مطرح و با کمک مرکز پژوهش‌های مجلس به این مرحله رسید. اصولاً در صنایع دستی قانونی وجود ندارد و این اتفاق اولین قانونی است که در حوزه صنایع دستی تصویب می‌شود.

اعلام نتایج استخدام در دیوان عدالت اداری

نتایج آزمون استخدامی مورخ ۱۳۹۴/۳/۱ دیوان عدالت اداری اعلام شد. به گزارش خبرنگار بازارکار دیوان عدالت اداری با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به اطلاع معرفی شدگان آزمون استخدامی مورخ ۱۳۹۴/۳/۱ دیوان عدالت اداری می‌رساند؛ با عنایت به اتمام فرایند بررسی مدارک و برگزاری مصاحبه تخصصی، فهرست اسامی غائبین واجد شرایط در مصاحبه‌های تخصصی و نیز فهرست اسامی فاقدین شرایط در بررسی اولیه مدارک با ذکر علت مردودی به شرح جداول موجود در سایت اعلام گردیده است. علاقه‌مندان می‌توانند جهت مشاهده اطلاعیه دیوان عدالت اداری به پایگاه اینترنتی www.divan-edalat.ir مراجعه کنند.

در هیئت عالی جذب تصویب شد

اعطای مجوز جذب اعضای هیئت علمی در دانشگاه عالی دفاع ملی

پذیرش اعطای مجوز جذب اعضای هیئت علمی دانشگاه دفاع ملی بررسی و این هیئت مقرر کرد این مجوز موردپذیرش هیئت‌های مرکزی جذب وزارتین علوم و بهداشت قرار گیرد. به گزارش خبرنگار مهر، جلسه ۱۶۶ هیئت عالی جذب اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی به ریاست محمد علی کی نژاد در محل دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی تشکیل شد. در ابتدای این جلسه معاون آموزشی دانشگاه عالی دفاع ملی توضیحاتی در خصوص چگونگی جذب و تبدیل وضعیت اعضای هیئت علمی این دانشگاه ارائه کرد. پس از ارائه این گزارش، موضوع پذیرش اعطای مجوز جذب اعضای هیئت علمی دانشگاه دفاع ملی که توسط هیئت‌امنا این دانشگاه صادر می‌شود، موردبحث و بررسی قرار گرفت و هیئت عالی جذب مقرر کرد این مجوز موردپذیرش هیئت‌های مرکزی جذب وزارتین علوم و بهداشت قرار گیرد. در ادامه جلسه و با توجه به پیشنهادها و اصل شده به هیئت عالی جذب در جریان سفرهای دوره‌ای اعضای هیئت به استان‌ها، مقرر شد این پیشنهادها موردبررسی قرار گرفته و در صورتی که برای اجرایی شدن آن‌ها نیاز به مصوبه هیئت عالی جذب باشد، این مصوبه در دستور کار قرار گیرد. در پایان جلسه نیز پس از بحث و بررسی پیرامون عدم جذب راتبه «بورس» تحصیلی در وزارت علوم تعدادی از اعضای هیئت‌های اجرایی جذب و کارگروه‌های بررسی صلاحیت عمومی دانشگاه‌های بجنورد، بیرجند، مازندران، هنر اصفهان، ایلام، صنعتی سهند، علوم پزشکی سبزوار، علوم پزشکی همدان، علوم بهزیستی و توانبخشی و جامع علمی- کاربردی تأیید صلاحیت شدند.

با مدت زمان ۵ ماه فرایند جذب هیئت علمی در دانشگاه آزاد استانی شد



معاون آموزشی دانشگاه آزاد از ابلاغ آیین‌نامه جدید فرایند جذب اعضای هیئت علمی در واحدهای این دانشگاه خبر داد و گفت: این آیین‌نامه روز گذشته به‌تمامی واحدهای دانشگاه ابلاغ شد. فرهاد حسین زاده لطفی در گفت‌وگو با مهر گفت: در آیین‌نامه جدید فرایند جذب اعضای هیئت علمی این دانشگاه، به واحدهای استانی برای بررسی روند اعضای هیئت علمی تفویض اختیار شده است. وی بیان داشت: در گذشته تمامی پرونده‌های جذب اعضای هیئت علمی باید در شورای مرکزی جذب و بورس این دانشگاه بررسی و تصویب می‌شد اما بر اساس آیین‌نامه جدید پرونده متقاضیان جذب در هیئت‌های اجرایی جذب استانی بررسی و تأیید می‌شود. معاون آموزشی دانشگاه آزاد خاطر نشان کرد: براین اساس تأیید نهایی پرونده‌های جذب اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها در استان‌ها صورت می‌گیرد. حسین زاده لطفی بیان داشت: همچنین به واحدهای استانی تأکید شده که فرایند جذب اعضای هیئت علمی نباید بیشتر از ۵ ماه به طول انجامد. وی گفت: این آیین‌نامه جدید برای فراخوان جدید ثبت‌نام جذب هیئت علمی این دانشگاه اجرایی خواهد شد.

تلفن گویا

۶۶۴۰۰۰۷۷ بازارکار

WWW.BAZAREKAR.IR

سامانه پیامک بازارکار

دریافت پرسش‌ها، انتقادات و پیشنهادها

از طریق پیام کوتاه

۳۰۰۰۴۹۴۹